Cửa Biển

HỘI LIÊN HIỆP VĂN HỌC NGHỆ THUẬT HẢI PHÒNG

TẠP CHÍ RA HÀNG THÁNG - SỐ 199, 200 (1, 2/2019)

ISSN 1859 - 1795

*Chúc Mừng
Năm Mới*

Xuân Kỷ Hợi - 2019

Khái lược về “Thuyết Proton” của Gjekë Marinaj

MAI VĂN PHẤN

Sáng tạo và tiếp nhận văn học vốn là hai mặt của sự tồn tại tác phẩm văn chương, là vấn đề bản chất, then chốt của nghiên cứu văn học.